
Załącznik 
do Uchwały Nr 136./2137/2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 9. czerwca 2020r.  
 

 

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych należących do Województwa 

Podlaskiego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej   
Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Departament Zdrowia 
Termin realizacji zadań: 16.03.2020 - 31.12.2020 
Kwota przeznaczona na zadania  140 000,00 zł 
 

 

Lp. Tytuł oferty/ Oferent 
Wartość 

zadania 
Liczba 

punktów 
Kwota 

wnioskowana 
Proponowan

a dotacja 

Kwota 

dotacji po 

aktualizacji 

kosztorysu 

1.  
„Vademecum zdrowego piłkarza”  

Stowarzyszenie „Sięgaj po więcej” 
7700,00 96,5 6500,00 6500,00 

5500,00 

2.  
„Klub wsparcia „Ostoja” 

Stowarzyszenie Pomocy Szansa 
15120,00 94 12820,00 

12 820,00 
 

11 000,00 

3.  

Od młodej dziewczyny do zdrowej 

mamy, od młodego chłopaka do 

zdrowego taty - zachowanie zdrowia 

prokreacyjnego w kontekście 

zakażenia wirusem HIV 
Stowarzyszenie "faros" 

9 340,00 
 

88,5 
7 900,00 

 

7 900,00 
 

7 000,00 

4.  
Weź zdrowie w swoje ręce! 

Suwalskie Stowarzyszenie Amazonka 
24 110,00 

 
86 

19 190,00 
 

19 190,00 
 

14 980,00 

5.  

Choroby Alzheimera, Parkinsona i 

inne Neurodegeneracyjne - czyli te, 

które "chowają nam okulary a 

nawet...klucze" 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Cywilizacyjnego "Ściana Wschodnia" 

w Sejnach 

41 850,00 
 

84 
30 350,00 

 

30 350,00 
 

25 600,00 

6.  

Studium szkolnej pomocy 

psychologicznej i interwencji 

kryzysowej 
Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i 

Animatorów Klanza Oddział 

Białostocki 

19 920,00 
 

84 
16 220,00 

 

16 220,00 
 

15 000,00 

7.  
Zwrotnik Raka - Żyj normalnie   
Klub Amazonki w Białymstoku 

55 540,00 
 

83 
29 150,00 

 

29 150,00 
 

24 040,00 

8.  

Cykl audycji radowych z zakresu 

edukacji i promocji zdrowia pod 

nazwą "Pytanie do specjalisty" 
RADIO ORTHODOXIA 

21 070,00 
 

81,5 
17 870,00 

 

17 870,00 
 

17 870,00 

9.  
Fundacja Cukrzyca a Zdrowie 

Vademecum Świadomego Diabetyka 

3  

32 665,00 

 
80,5 27 755,90 zł 19 010,00 

 

 


